enim etiam que subsunt tribu-
lationibus et iniuriantibus ac diversis
malis quibus involvitur sum
me eripias cogitationes locu-
tiones pariter et actus meos
in tua voluntate disponas. In
ter aduersa et prospera me gra-
dientem semper ubique custodi-
as et me tandem ad tue visiones
desiderata gaudia felicitate per-
ducas. **Q**ui vivis.

Secundum post communionem
Hoc sunt priuilia que tibi
placent quoniam orpha-
nus in memoria tue dilectionis
relinquisti. **O**pere sapientia na-
tus de virginine qui non dedigit
es venerabile corpore tuum tangi
et sumi a me indigno peccato-
re. **Q**uid tibi digne reddam
per omnia quod retribuis mihi. **S**i
enim totum mundum merita in unum
fuerint congesta non valerent
tue dignationi aliquatinus con-
parari. **S**eras ergo ago tibi domine
Iesu Christe fili dei vestri rex
regum et dominus dominantium. **G**ratia
rum actiones pro posse fragili-
tatis mee tue tremende maiestati
ac immense pietati pressum
me Iesu refero et sacro corpore
tuo et sanguine meam animam
nimis aridam dulciter refeci

St. Rogo te ut quisquid in me
victiosum tue voluntati con-
trarium inuenitur. communio-
ne huius sacramenti funditus
euacuetur cor meum dignum
sanctis spiritus habitaculum per
paretur. Et dulcissime Iesu
sit hoc sacramentum corporis
et sanguinis tui suavitatis et dulci-
cedo anime mee salutis et sancti-
tas in omni temptatione pax et
gaudium in omni tribulatione,
lumen et virtus in omni verbo et
operes solamen et tutela finalis
in morte. Amen.

Item alia de eodem.

O Sacratissimum corpus
et sanguis domini nostri Iesu Christi qui pro salute
generis humani mactabaris
in cruce. Te ego peccator mis-
serimus et multis peccatis in
uolutus supplex imploro ut
per tuum mirabile mysterium
animam meam et corpus meum
salues et protegas ab omni
deceptione et fraude diabo-
li et hostium vniuersorum. Et
per oblationem sanctissimam
quam ego hodie suscepit ad lau-
dem et gloriam nominis tui et
ad memoriam dominice passi-
onis tue et ad honorem san-

cissime dei genitricis virginis
Marie et omnium sanctorum omnia peccata mea de-
lere digneris. et non permitas
me clementissime domine
diabolo nec uile creare ad puniendum vel decipiendum per
pter peccata mea. Sed tu prius
sime domine qui omnium mis-
sereris. Dignare mei misere-
re et me corripe in misericordia tua infinita et no in ira.

Da mihi prius domine fidem rectam. spern firmam. cha-
ritatemque perfectam. patientem
am non fictam. talem penitentiam que tibi deo meo placebat.
ut sancti angeli tui de con-
uersione mea gaudeant. Te
deprecor deus meus per illam
pacem quam fecisti inter deum et hominem.
qui te hostiam puram et imaculatam
obtulisti ad reconciliandum
genitum humanum propter crucem ut
pace et concordia inter omnes fi-
des christianos facias et firmes
Et per illum terrorum quem serpeti in
cruce pendens fecisti diabolum
formidabilem amicis acceptum
inimicis placatum
me facias ut pace tua ac totius ecclesie ac presenti prosperitate gaudeam et futura

d 4

Saluator mūdi salua nos q
p sanguinē et cruce tuā rede
misi nos. auxilare nob̄ te de
p̄camur deus n̄. **T**e dep̄cor
dñe ieu xp̄e p guttas sanguis
nei sudor̄tui p agustas p̄cio
sissime mortis tue. p merita eti
tercessionē būssime genitricis
tue ppetue viginis marie Per
p̄ces bñi ioh̄is baptiste et oīm
sanctor̄ deo placentū vt libe
res me famulū tuū. **A.** necnō
famlos tuos. **A.** et **A.** oēs
parentes meos bñfactores ac
mibi cōmissos ab oī pīctō cor
poris et anie et nob̄ post hanc
vitā in celesti patria tribue p
petuā māsionē. **E**t liba etiāz
dñe anias famulor̄ et famu
laz tua p. **A.** et **A.** ac parētū
et bñfactoy meoy et mibi cō
missoy de lacu inferi et de lu
to fec. et colloca eas in regno
pacis et claritatis eterne. **T**e
rogo p̄fissime dñe. p sanctissim
ma corporis et sanguinis tui p̄
sentiā et libamen vt libes me
ab oībus p̄cis meis. p̄teritis
p̄tib. et futuris. necessitatib.
et angustib. et ab insidib. om
niū inimicoy visibiliū et inui
sibiliū. **E**t rogo te p̄fissime do
mine Ieu xp̄e vt in hora tre/

mēda mortis mee non deneg
ges mihi sc̄issimi corporis et sa
guinis tui cōionē integrā et p
fectā satisfactionē cū p̄nis vi
te felici summatioē Amen.

Ite alie grāzactioēs utiles
et deuote post factā cōionem

Ratias ago (dicende
O immēse maiestati ac sem
piterne pietati tue dñe sc̄ē p̄
omnipotēs etne de⁹ q̄ me in dī
gnū famulū tuū ac miserum
peccatorē null' meis meritis
exibeb̄. sed tuis miserationib.
bus m̄ltis et magnis. satiare
dīḡtus es corpe et sanguine do
mini n̄i ieu xp̄i. **E**t p̄cor ut
hec cōmunio nō sit mibi reat⁹
ad penā sed intercessio saluta
ris ad veniā sit mibi armatu
ra fidei et scutū bone voluntar̄
sit vitioy meoy euacuatio cō
cupiscēt̄ libidinis extermi
natio. hūilitatis. charitatis.
patiēt̄. castitatis obediēt̄.
oīm̄z v̄tutū. atc̄z totū sc̄itā
tis et salutis augmētatio. con
tra insidias oīm inimicorum
meoy v̄stibiliū et iūstibiliū fir
ma defensio. motuū meoy tā
carnaliū q̄ spūlātū p̄fecta
q̄etatio. in te viuo p̄o deo fir
ma adhesio. et finis mei felix

cōsummatio. **S**it q̄so sc̄tē p̄
sacrosanctū sac̄m corp̄is et sā
guinis dilecti tui filij dñi nři
iesu xp̄i suauitas et dulcedo a/
nime mee salus et letitas i oī
temptatōe pat̄ et gaudiū in om̄i
tribulatiōe lumē et virtus in oī
p̄bo et ope. solariuz et tutela fi/
nal in morte. **E**t p̄cor te ut p̄
h̄ merear sp̄u tuo sc̄tō repleri.
et p̄ viā mādatoꝝ tuor̄ dirigi
eodēcō viatico me in extremo
vite mee articulo. Qcedere refici.
nūc q̄q̄ refectū vsc̄ tunc sine
intermissione xp̄uari. et ad il/
lud p̄iuū p̄ sc̄os angelos tu
os p̄duci. vbi tui p̄e es sanct̄
tuis lux vera. satietas plena.
totūditas p̄sumata. felicitas
perfecta. et gaudiū sempitnuꝝ

Per eundē xp̄im dñi no. amē
Aue sanctissima caro sum
ma vite dulcedo. Ave celest̄
potus an oia mihi dulc. **V**e
rissime et piissime amator et re
cōciliator hūani generis iesu
xp̄e eterna salus oīm te diligē
tium qui ppter tuā patientiā
pm̄isti me in dñgnū peccato
re polluto corde et ore accipe
hoc sc̄tē corp̄ et sanguinē tuuꝝ
quē q̄ accipit̄ indigne. nō ad
remediū sed ad iudicū accis-

p̄it. **Q**ueso esto mihi p̄petius
indignissimo petōri. **E**t q̄ es
pa et eterna vita dignare per
hec sacra que sumpli oīm ini
quitatē et impietatē mee p̄os
vite remittere et sequēris vite
actionē in laudē et gl̄iam tui
santissimi noīs transmutare.
vt cū ad iudicandū tibi post
hāc vitaz p̄ntatus fvero noli
me queso clementissime deus
pp̄ter innūerabilita p̄ctā mea
dānare. sed per hāc receptiōez
redemptionis n̄re auerte ira
tuā a nob̄ quā sepissime meis
negligētū plurim̄ s et p̄tōꝝ
perpetratione prochdolor me
proficeor irritasse. **O** serenissi
ma et inclita m̄r̄ dñi nostri ies
su xp̄i vgo perpetua que eun
dem creatorē oīum creaturaz
in tuo sacratissimo vtero dī
gna fuisti portare cuius idem
veracissimum corpus et san
guinem ego miser peccator et
indignus sumere presumpti
tuam humiliter deprecor mi
sericordiam vt ad ipsum pro
m̄ digneris intercedere qua
tenus quicquid in eius inef
fabilis sacramento ignoranter
aut negligenter commisi tuis
sacratisimis precibus mihi

sua pietate ineffabili atq; mis
sericordia inenarrabili digne
tur indulgere amē. O vos
omnes ceterus angelici. angelii
archangeli. virtutes potesta
tes dominationes principat⁹
throni cherubin et seraphin q
ab ybertate fontis deifice tris
nitatis inebriasi splendorem
sempiternum ab ipso eterne di
uinitatis lumine receperistis in
quo felices vere beati assidue
gaudetis in leticia amātes si
ne fastidio vidētes sine medio
manducatis ore pleno ipsum
panem mellifluum yite eterne
quo me pauperem di bonitas
hodie letificare dignata est.
Vos beatos et electos ego ex
ul et orphanus humiliiter im
ploro ut in conspectu throni
eius hodie stantes voce vna/
nimi hymnū et laudez glorie
eius decantetis collaudantes
yiuiflice deitatis dignationez
que me indignū in perceptiōe
corpis et sanguinis domini no
stri iisu christi dignata estre/
spicere. Diuisio. O vos
electorū numerus omnesq; ci
ues celici patriarcharum cho
rus. Johannes baptista chri
sti preuius. Johannes euan

gelista christi custosq; virgine
us apostolorum laudabilis
numerus. Martyrum rose
us exercitus. Sacerdotum
ac professorum gloriosus chor⁹
sponsarū christi exercit⁹ vir
gineus et viduallis castitas.
Vos oīis dilectos et electos
dei conuenio et apud vos yoto
supplici dōpōscō q̄tinus oīum
bonorū largitorēm dñm n̄m
iesum christū pro me laudet⁹
et glorificetis qui me q̄uis in
dignū pauit suo sancto corpe
et potauit sanguine p̄prio qui
de celo venit et incarnari a ma
ria virgine gloriosa voluit. H
dat yitā mundo. Rogate eti⁹
am precibus p̄ijs ut adiutus
meritis vestris perueniat ad
me et permaneat in me dulces
do sui sacratissimi corporis et
preter illam nullā alia sentiaz
saporis dulcedinem. Im/
plorate etiā mibi apud glio
sam virginem mariaz dei ma
tremyt in filio suo ielu christo
obtineat mihi vite puritatem
peccatorū contritionē verā con
fessionem et dignam satisfacti
onem et post hanc miseriā ye
stris premijs et gaudijs felicē
associeratē ipso prestāte. Qui